e Varrezave , ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8621, me nr. pasurie 1, me NIPT 

K33708276F] 

* * * 

• Procedura e ankandit: [Procedure e Hapur] 

• Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje Hekuri per Skrap ne 

sasine prej 20170 (njezet mije e njeqind e shtatedhjete  ) kg ] 

• Afati i dorezimit te mallit:Brenda 30 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates  

• Vlera Fillestare e Ankandit(VAM): 376’513.4 (treqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

peseqind e trembedhjete presje kater  ) leke pa t.v.sh.   

• Publikime të mëparshme (njoftimi i ankandit): Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 51  date 

15.09.2025 (fq 1041-1042) 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

[...]

➢ “ALI VESELI” P.F perfaqesuar nga administrator Z.Ali Veseli me adrese KRUJE Kraste, 

rruga e Varrezave , ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8621, me nr. pasurie 1, me 

NIPT K33708276F  

• Vlera e ofertes totale sipas sasise se shitjes te publikuar ne buletinin nr.51 date 

15.09.2025 = 413’485(katerqind e trembedhjete mije e katerqind e tetedhjete e pese ) 

leke. 

• Ose  20.5(njezet presje pese ) leke/kg 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Shenim ;Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘“ALI VESELI” P.F perfaqesuar nga 

administrator Z.Ali Veseli me adrese KRUJE Kraste, rruga e Varrezave , ndertese private, 1 kateshe, 

zona kadastrale nr. 8621, me nr. pasurie 1, me NIPT K33708276F] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej [413’485(katerqind e trembedhjete mije e katerqind e tetedhjete e pese ) leke] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja) 

Kati i II-te Zyra e Protokollit ] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të